
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/385/2023 
RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubomia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), 

Rada Gminy Lubomia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Lubomia na 2023 rok, wprowadzić zmiany w planie dochodów polegające na 
zwiększeniu planu dochodów bieżących, o kwotę: 2 445 508,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W budżecie Gminy Lubomia na 2023 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków polegające na: 

1) zwiększeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 20 133,00 zł, 

2) zwiększeniu planu wydatków majątkowych, o kwotę: 1 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. W budżecie Gminy Lubomia na 2023 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W budżecie Gminy Lubomia na 2023 rok, wprowadzić zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W budżecie Gminy Lubomia na rok 2023 ustalić wysokość planowanego deficytu budżetu 
w kwocie: 11 006 064,35 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą: 

1) przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie: 231 090,06 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie: 80 913,34 zł, 

3) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie: 
2 694 060,95 zł, 

4) przychody z planowanego kredytu na rynku krajowym, w kwocie: 8 000 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 7016



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Lubomia 
 
 

Andrzej Godoj  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7016



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75801 0,00

2920 0,00

75802 0,00

2750 0,00

75814 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 51 291 087,77 2 445 508,17 53 736 595,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

126 713,79 0,00 126 713,79

126 713,79

37 230 373,98 2 445 508,17 39 675 882,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 38 456,17 38 456,17

Różne rozliczenia finansowe 98 490,00 38 456,17 136 946,17

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

126 713,79 0,00

majątkowe razem: 14 060 713,79 0,00 14 060 713,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem:

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

0,00 2 386 919,00 2 386 919,00

9 143 664,00 20 133,00 9 163 797,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 386 919,00 2 386 919,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia 11 271 675,66 2 445 508,17 13 717 183,83

9 143 664,00 20 133,00 9 163 797,00

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/385/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 7 września 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7016



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 822 671,29 6 112 775,54 5 714 217,48 4 564 904,37 1 149 313,11 0,00 238 088,00 160 470,06 0,00 0,00 4 709 895,75 4 709 895,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

10 823 671,29 6 112 775,54 5 714 217,48 4 564 904,37 1 149 313,11 0,00 238 088,00 160 470,06 0,00 0,00 4 710 895,75 4 710 895,75 0,00 0,00

4 744 900,00 132 900,00 92 900,00 0,00 92 900,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 612 000,00 4 612 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4 745 900,00 132 900,00 92 900,00 0,00 92 900,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 613 000,00 4 613 000,00 0,00 0,00

1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 000,00 1 182 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 000,00 1 183 000,00 0,00 0,00

15 518 960,97 15 294 960,97 14 799 524,97 11 803 241,06 2 996 283,91 0,00 495 436,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 133,00 20 133,00 20 133,00 0,00 20 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 539 093,97 15 315 093,97 14 819 657,97 11 803 241,06 3 016 416,91 0,00 495 436,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00

8 038 873,24 7 849 873,24 7 519 913,24 6 180 336,52 1 339 576,72 0,00 329 960,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 848,41 8 848,41 8 848,41 0,00 8 848,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 047 721,65 7 858 721,65 7 528 761,65 6 180 336,52 1 348 425,13 0,00 329 960,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

335 053,16 335 053,16 335 053,16 0,00 335 053,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 848,41 8 848,41 8 848,41 0,00 8 848,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 901,57 343 901,57 343 901,57 0,00 343 901,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243 171,99 4 208 171,99 4 075 488,99 3 449 338,00 626 150,99 0,00 132 683,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 742,74 10 742,74 10 742,74 0,00 10 742,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 253 914,73 4 218 914,73 4 086 231,73 3 449 338,00 636 893,73 0,00 132 683,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

150 112,98 150 112,98 150 112,98 0,00 150 112,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 742,74 10 742,74 10 742,74 0,00 10 742,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 855,72 160 855,72 160 855,72 0,00 160 855,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 268,92 429 268,92 409 001,92 395 603,00 13 398,92 0,00 20 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,85 541,85 541,85 0,00 541,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 810,77 429 810,77 409 543,77 395 603,00 13 940,77 0,00 20 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 398,92 13 398,92 13 398,92 0,00 13 398,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,85 541,85 541,85 0,00 541,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 940,77 13 940,77 13 940,77 0,00 13 940,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 721 527,29 37 552 221,84 29 781 682,87 18 039 960,36 11 741 722,51 3 081 436,00 3 536 728,48 160 470,06 0,00 991 904,43 27 169 305,45 27 169 305,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 133,00 20 133,00 20 133,00 0,00 20 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

64 742 660,29 37 572 354,84 29 801 815,87 18 039 960,36 11 761 855,51 3 081 436,00 3 536 728,48 160 470,06 0,00 991 904,43 27 170 305,45 27 170 305,45 0,00 0,00

1 182 550,00

0,00

0,00

1 182 550,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Przedszkola

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80107

4440

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

4440

80101

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 620,00

0,00

0,00

17

70 620,00

0,00
750

6050

75095

Administracja publiczna

Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/385/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 7 września 2023 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7016



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 23 000,00 0,00

01043 23 000,00 0,00

6050 23 000,00 0,00

23 000,00 0,00

600 773 700,00 0,00

60014 752 500,00 0,00

6300 752 500,00 0,00

42 500,00 0,00

710 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 21 200,00 0,00

6050 21 200,00 0,00

16 200,00 0,00

5 000,00 0,00

700 163 000,00 0,00

70005 163 000,00 0,00

6060 163 000,00 0,00

100 000,00 0,00

63 000,00 0,00

750 4 709 895,75 1 000,00

75023 97 895,75 0,00

6050 5 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVII/385/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 7 września 2023 r.

Plan wydatków majątkowych na rok 2023

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 23 000,00

23 000,00

23 000,00

773 700,00

752 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Gołężyców w Syryni

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Opracowanie dokumentacji projektowej pn.Przebudowa drogi
powiatowej nr 3512 S (ul. Raciborska) Rogów - Syrynia"

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej 5036 S ul. Karola Miarki w
Pszowie i 3 Maja w Syryni"

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Przebudowa ulicy 3 Maja w Syryni"

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ulicy Marii Skłodowskiej-Curie w Lubomi

Przebudowa wyspy centralnej ronda wraz ze zmianą oznakowania pionowego i
poziomego dróg na terenie miejscowości Nieboczowy 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

752 500,00

21 200,00

42 500,00

710 000,00

0,00

21 200,00

16 200,00

5 000,00

163 000,00

163 000,00

163 000,00

100 000,00

63 000,00

4 710 895,75

97 895,75

Nabycie działek przeznaczonych pod park w Nieboczowach

Nabycie działek zajętych pod drogę - ul. Kasztanowa w Lubomi

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7016



5 000,00 0,00

6060 22 275,75 0,00

22 275,75 0,00

6067 70 620,00 0,00

70 620,00 0,00

75095 4 612 000,00 1 000,00

6050 1 182 000,00 1 000,00

17 000,00 0,00

1 165 000,00 0,00

0,00 1 000,00

6370 3 430 000,00 0,00

3 430 000,00 0,00

754 65 000,00 0,00

75404 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75410 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

0,00 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

75412 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

801 224 000,00 0,00

80101 189 000,00 0,00

Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lubomi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfryzacja Urzędu Gminy w ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfryzacja Urzędu Gminy w ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i termomodernizacja budynku administracyjnego przy ulicy Korfantego w
Lubomi

Przebudowa i termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej przy ul.
A. Mickiewicza w Lubomi wraz z zagospodarowaniem terenu  

Zmiana sposobu użytkowania piętra budynku WDK w Bukowie na żłobek wraz z
dobudową windy zewnętrznej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych i
modernizacją kotłowni

5 000,00

22 275,75

22 275,75

70 620,00

70 620,00

4 613 000,00

1 183 000,00

17 000,00

1 165 000,00

1 000,00

3 430 000,00

3 430 000,00

65 000,00

30 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej przy ul.
A. Mickiewicza w Lubomi wraz z zagospodarowaniem terenu  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Dotacja na zakup samochodu służbowego dla KPP w Wodzisławiu Śląskim

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Komendy Powiatowej PSP w Wodzisławiu Śl. na zakup pojazdu
wielofuncyjnego  

Dotacja na zakup sprzętu i wyposażenia dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku OSP Buków

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

224 000,00

189 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7016



6050 189 000,00 0,00

128 000,00 0,00

61 000,00 0,00

80104 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

900 20 800 709,70 0,00

90001 19 584 479,70 0,00

6050 8 084 479,70 0,00

362 304,05 0,00

285 000,00 0,00

7 437 175,65 0,00

6057 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 10 450 000,00 0,00

5 225 000,00 0,00

5 225 000,00 0,00

90002 919 300,00 0,00

6050 867 000,00 0,00

867 000,00 0,00

6100 52 300,00 0,00

52 300,00 0,00

189 000,00

128 000,00

61 000,00

35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Lubomi

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły w Syryni 

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przedszkola w Lubomi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap III

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z rozbudową
istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360 m3/dobę  - etap III

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap III

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00

35 000,00

20 800 709,70

19 584 479,70

8 084 479,70

362 304,05

285 000,00

7 437 175,65

1 000 000,00

1 000 000,00

50 000,00

50 000,00

10 450 000,00

5 225 000,00

5 225 000,00

Dofinansowanie (dotacja) na budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków
mieszkalnych zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Lubomia

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap II

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z rozbudową
istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360 m3/dobę  - etap III

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Lubomia

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Lubomia

919 300,00

867 000,00

867 000,00

52 300,00

52 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7016



90026 30 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90095 266 930,00 0,00

6050 85 000,00 0,00

20 000,00 0,00

35 000,00 0,00

5 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6057 61 721,00 0,00

61 721,00 0,00

6059 50 209,00 0,00

50 209,00 0,00

6060 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

921 410 000,00 0,00

92109 410 000,00 0,00

6050 210 000,00 0,00

160 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6220 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

92195 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

27 169 305,45 1 000,00

Pozostała działalność

Dotacja dla GOKSiR-u na zakup specjalistycznego sprzętu utrzymania płyty stadionu
oraz obszarów zielonych zarządzanych przez GOKSiR

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zestawu festynowego do integracji mieszkańców sołectwa Lubomia

Razem 27 170 305,45

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dofinansowanie do demontażu i utylizacji azbestu

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Bukowie

30 000,00

30 000,00

30 000,00

266 930,00

85 000,00

20 000,00

35 000,00

5 000,00

25 000,00

61 721,00

Budowa placu zabaw wraz z siłownią plenerową w Grabówce na terenie działki nr ew.
1744/48

Budowa strefy workoutu w Parku w Lubomi

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół pomnika
Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół pomnika
Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół pomnika
Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla brygady remontowej UG Lubomia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja elewacji budynku GOK Lubomia

Przebudowa kotłowni w budynku GOK Lubomia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

61 721,00

50 209,00

50 209,00

70 000,00

70 000,00

410 000,00

410 000,00

210 000,00

160 000,00

50 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7016



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

80 913,34 0,00 80 913,34

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

231 090,06 0,00 231 090,06

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 170 748,12 - 2 424 375,17 3 746 372,95

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 060 000,00 0,00 8 060 000,00

Razem: 14542751,5200 Razem: -2424375,1700 Razem: 12118376,3500

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVII/385/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 7 września 2023 r.

Plan przychodów na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7016


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-09-18T09:53:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




